anaf de kade bij het Maritiem Museum
m steken we over en duiken we de Witte de

With in. Via een tussenstop bij Rotown, door
de Pauluskerk en de Rotterdamse Schouwburg

eindigt het parcours spectaculair op het
Schouwburgplein.

o s\

Opera verandert Rotterdam voor één dag

in een levensgroot bewegend kunstwerk.
Ben jij erbij? Deel jouw reactie, foto's en/of
filmpjes met:

m ominoes door het Engelse Station House

#dominoes010

- & T
Kanmattagem, foto Thomas SEES

deze Nederlandse uitvoering van

Dominoes, een project van Station House
Opera, waarmee Festival De Keuze afgesloten
wordt en de buitenactiviteiten van Rotterdam viert
de stad! geopend worden.

m e Rotterdams Schouwburg produceert

PRODUCENT: MEDE MOGELIJK GEMAAKT DOOR:

ROTTERDAMSE ARTS  (AEAILTO
SCHOUWBURG ADMIN. CONNECT

Stichting Bevordering van '.-"n.'m'm.:r.h.‘®

YTONG

GEPRESENTEERD DOOR:

P FESTIVAL
VIR DEKEUZE

Met dank aan Promothing

het tijd voor Rotterdam! Zondag 20 maart

om 16:30 verbinden we in een 3 km lang
kunstwerk, straten, huizen en mensen met elkaar
in een traject van 8000 dominostenen, XL-formaat!
Vier het feest vanaf 13:00 mee en zie vanaf 16:30
hoe de stenen vallen.

m a Kopenhagen, Marseille en Melbourne is

ROUTEKAART
#UOMINOESO10

ZONDAG 20 MAART 2016
START BOUW 13:00
START PARCOURS 16:30

WWW.DOMINOESROTTERDAM.NL

ROTTIERDAMSE  FESTIVAL ﬁ"ﬁ“‘?ﬁx
SCHOUWBURG ~ DEKEUZE bisioy
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ZONDAG 20 MAART 2016
START BOUW 13:00
START PARCOURS 16:30

WWW.DOMINOESROTTERDAM.NL
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LOCATIES

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16

Kraanschip bij Maritiem Museum
Hoboken bar

Huis tussen Hoornbrekersstraat en Baan
Boshoek 188, gymzaal

Zadkine

Ro Theater

Hotel & Wereldeethuis Bazar
TENT./Witte de With

NRC

Huis Eendrachtsstraat

Vineum wijnbar

Rotown Café (terras)

Odeon

All Arts kantoor

Pauluskerk

Rotterdamse Schouwburg

ylipaswepaiyds




